
Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to Plivacki Savez Srbije 28/02/2017 14:58 - Strana 1

II Kolo Prvenstva Centralne Srbije
Paracin, 25/2/2017

Disciplina 8 Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno
25/02/2017 - 13:15 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

10 - 11 godina

1. PESIC, Marija 07 Dubocica 1:26.92 253 41.85 45.07
2. CIRIC, Jelena 06 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 1:27.45 249 42.17 45.28
3. PELIVANOVIC, Ivona 07 Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:32.66 209 45.16 47.50
4. JOVANOVIC, Natalija 07 Dubocica 1:37.70 178 47.87 49.83
5. FILIPOVIC, Anita 07 Pk Pirat 1:39.65 168
6. RAJKOVIC, Anja 07 Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:49.14 128 53.51 55.63
7. RADOSAVLJEVIC, Iva 07 Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:50.65 123 53.94 56.71
8. JOVANOVIC, Andrea 06 Bor 1:51.88 118 53.56 58.32
9. SPASOJEVIC, Masa 07 Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:52.13 118 54.42 57.71

10. ILIC, Miljana 07 Bor 1:52.89 115 56.81 56.08
11. TERZIC, Iva 06 Plivacki klub " Napredak" 1:55.00 109 57.31 57.69
12. VELISAVLJEVIC, Natasa 06 Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:59.16 98 54.42 1:04.74

DSQ ZIVIC, Nevena 07 Pk Poseidon Paracin 1:57.55
DSQ LAZIĆ, Staša 07 Plivacki klub Foka Kragujevac 2:17.20

12 - 13 godina

1. MARKOVIC, Jana 04 Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:07.30 546 32.65 34.65
2. KRSTIC, Minja 05 Plivacki klub " Napredak" 1:17.90 352 38.25 39.65
3. PESIC, Milica 04 Dubocica 1:21.27 310 39.76 41.51
4. MIJAILOVIC, Iva 04 Pk Pirat 1:21.55 307 39.22 42.33
5. KIS, Ena 04 Bor 1:24.46 276 40.61 43.85
6. STEVANOVIC, Stasa 05 Plivacki klub " Napredak" 1:25.67 265 42.84 42.83
7. DAMNJANOVIC, Stasa 04 PK,,Valis"Valjevo 1:28.57 239 42.50 46.07
8. TANASKOVIC, Isidora 05 Pk Aqua 235 Jagodina 1:30.24 226 42.97 47.27
9. SOKOLOVIC, Anastasija 05 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 1:30.93 221 45.15 45.78

10. FILIPOVIC, Marta 05 Pk Pirat 1:31.51 217 45.39 46.12
11. STOJIC, Melanija 05 Bor 1:38.43 174 44.89 53.54
12. MIJAILOVIC, Teodora 04 PK,,Valis"Valjevo 1:39.34 169 46.57 52.77
13. VUJOSEVIC, Kristina 05 Plivacki klub " Napredak" 1:44.50 146 50.36 54.14
14. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 2:02.33 91 58.11 1:04.22

DSQ ISAILOVIC, Marta 05 Plivacki klub Foka Kragujevac 1:27.14 42.39 44.75

14 - 15 godina

1. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 1:12.65 434
2. NIKOLIC, Mina 03 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:13.86 413
3. RISTIC, Milica 03 PK,,Valis"Valjevo 1:15.65 384
4. VELJIC, Anja 03 Pk Pirat 1:18.58 343 37.63 40.95
5. COLIC, Jovana 02 Plivacki klub " Napredak" 1:18.59 343
6. MARINKOVIC, Milja 03 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 1:23.90 282 41.34 42.56
7. LUKIC, Tijana 03 Plivacki klub " Napredak" 1:25.47 266 42.20 43.27
8. JEVTIC, Marija 03 PK,,Valis"Valjevo 1:27.51 248 41.30 46.21

DSQ CANKOVIC, Jelena 03 Bor 1:26.53

16 - 17 godina

1. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:17.21 362 36.91 40.30
2. SEKULOVIC, Andjela 00 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:18.07 350

Otvoreno

1. MARKOVIC, Jana 04 Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:07.30 546 32.65 34.65
2. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 1:12.65 434
3. NIKOLIC, Mina 03 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:13.86 413
4. RISTIC, Milica 03 PK,,Valis"Valjevo 1:15.65 384
5. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:17.21 362 36.91 40.30
6. KRSTIC, Minja 05 Plivacki klub " Napredak" 1:17.90 352 38.25 39.65
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II Kolo Prvenstva Centralne Srbije
Paracin, 25/2/2017

Disciplina 8, Ženski, 100m Leđno/Back, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

7. SEKULOVIC, Andjela 00 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:18.07 350
8. VELJIC, Anja 03 Pk Pirat 1:18.58 343 37.63 40.95
9. COLIC, Jovana 02 Plivacki klub " Napredak" 1:18.59 343

10. PESIC, Milica 04 Dubocica 1:21.27 310 39.76 41.51
11. MIJAILOVIC, Iva 04 Pk Pirat 1:21.55 307 39.22 42.33
12. MARINKOVIC, Milja 03 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 1:23.90 282 41.34 42.56
13. KIS, Ena 04 Bor 1:24.46 276 40.61 43.85
14. LUKIC, Tijana 03 Plivacki klub " Napredak" 1:25.47 266 42.20 43.27
15. STEVANOVIC, Stasa 05 Plivacki klub " Napredak" 1:25.67 265 42.84 42.83
16. PESIC, Marija 07 Dubocica 1:26.92 253 41.85 45.07
17. CIRIC, Jelena 06 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 1:27.45 249 42.17 45.28
18. JEVTIC, Marija 03 PK,,Valis"Valjevo 1:27.51 248 41.30 46.21
19. DAMNJANOVIC, Stasa 04 PK,,Valis"Valjevo 1:28.57 239 42.50 46.07
20. TANASKOVIC, Isidora 05 Pk Aqua 235 Jagodina 1:30.24 226 42.97 47.27
21. SOKOLOVIC, Anastasija 05 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 1:30.93 221 45.15 45.78
22. FILIPOVIC, Marta 05 Pk Pirat 1:31.51 217 45.39 46.12
23. PELIVANOVIC, Ivona 07 Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:32.66 209 45.16 47.50
24. NESIC, Andjela 99 Pk Viking Paracin 1:34.75 195 45.14 49.61
25. JOVANOVIC, Natalija 07 Dubocica 1:37.70 178 47.87 49.83
26. STOJIC, Melanija 05 Bor 1:38.43 174 44.89 53.54
27. MIJAILOVIC, Teodora 04 PK,,Valis"Valjevo 1:39.34 169 46.57 52.77
28. FILIPOVIC, Anita 07 Pk Pirat 1:39.65 168
29. VUJOSEVIC, Kristina 05 Plivacki klub " Napredak" 1:44.50 146 50.36 54.14
30. RAJKOVIC, Anja 07 Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:49.14 128 53.51 55.63
31. RADOSAVLJEVIC, Iva 07 Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:50.65 123 53.94 56.71
32. JOVANOVIC, Andrea 06 Bor 1:51.88 118 53.56 58.32
33. SPASOJEVIC, Masa 07 Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:52.13 118 54.42 57.71
34. ILIC, Miljana 07 Bor 1:52.89 115 56.81 56.08
35. TERZIC, Iva 06 Plivacki klub " Napredak" 1:55.00 109 57.31 57.69
36. VELISAVLJEVIC, Natasa 06 Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:59.16 98 54.42 1:04.74
37. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 2:02.33 91 58.11 1:04.22

DSQ CANKOVIC, Jelena 03 Bor 1:26.53
DSQ ISAILOVIC, Marta 05 Plivacki klub Foka Kragujevac 1:27.14 42.39 44.75
DSQ ZIVIC, Nevena 07 Pk Poseidon Paracin 1:57.55
DSQ LAZIĆ, Staša 07 Plivacki klub Foka Kragujevac 2:17.20


